a repactuação do preço mensal do contrato de prestação de serviços continuados de Limpeza e Conservação
Predial, para atender a PFN/BA e Unidades Seccionais em Ilhéus e Vitória da Conquista,  passando,
conforme descrito na planilha 23734097 e no relatório 23734108, de R$ 28.458,33 (vinte e oito mil
quatrocentos e cinquenta e oito reais e trinta e três centavos) mensais para R$ 30.333,79 (trinta mil trezentos
e trinta e três reais e setenta e nove centavos) mensais, valor este apurado em conformidade com a
CCT/2022 SEAC-SINDLIMP/BA.

Salvador, 07 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente

Railton Lopes dos Santos

Chefe DRL/SRA/ME/BA

Documento assinado eletronicamente por Railton Lopes dos Santos , Gerente de Divisão, em